АДМИНИСТРАЦИЯ
 УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря  2018 года                                                                                   № 76   - п

Об утверждении Положения об экспертной  комиссии Администрации Утьминского  сельского поселения Тевризского  муниципального района Омской области

   В  соответствии с Федеральным законом № 125-ФЗ от 22.10.2004г. «Об архивном деле в Российской Федерации»,  законами  и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных органах, органах местного самоуправления и организациях, законами и иными нормативными правовыми  актами субъектов Российской Федерации  в области архивного дела , локальными нормативными актами государственного органа, ГОСТ Р 7.0.97-2016 и настоящим Положением.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об экспертной комиссии Администрации Утьминского  сельского поселения Тевризского  муниципального  района Омской области (согласно приложению).
2. Постановление «Об утверждении Положения  о постоянно действующей  экспертной  комиссии» (ЭК) от 22.11.2016года № 74-п – отменить.

Глава   Утьминского
сельского поселения 	Н.Н.Дмитриева